根据招标人处理意见，本项目原中标人深圳远鹏装饰集团有限公司中标无效。现递补第二中标候选人安徽八方工程有限公
司为中标人，现将中标结果变更如下：

        1.中标人名称：安徽八方工程有限公司

        2.中标金额：叁佰壹拾叁万伍仟肆佰零陆元玖角柒分（￥3135406.97元）
        3.评标委员会成员名单:朱士正、施杰、孙益保、高兴成、江淮、郭继红、汤波

4.代理服务收费标准及金额：具体收费按照本项目招标文件规定收取。

5.中标通知书发出情况：中标通知书已发出，请中标人按大成工程咨询有限公司发出的《中标通知书领取通知》要求，办
理领取中标通知书工作。

安徽省康城房地产开发有限责任公司

大成工程咨询有限公司

2023年12月13日